

見積り結果一覧(5月2日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	iPad 13インチ (キーボードあり)	Apple iPadAir 13インチ 256GB Wi-fi スペースグレイ その他、仕様書のとおり	1	台	188,720	188,720	768,834	ITPOINT 合同会社
	iPad 13インチ (キーボードなし)	Apple iPadAir 13インチ 256GB Wi-fi スペースグレイ その他、仕様書のとおり	2	台	144,800	289,600		
	iPad 11インチ (キーボードあり)	Apple iPadAir 11インチ 1TB Wi-fi スペースグレイ その他、仕様書のとおり	1	台	220,620	220,620		
2	汎用診療・処置台	タカノ(株) 移動式検査処置台 コンバーES スクエア TB-302 ブルー	1	式	610,000	610,000	671,000	(株)ミヤノメ ディックス
3	送信機	日本光電工業(株) ZS-630P	1	台	376,000	376,000	413,600	小西医療 器(株)
4	SDカード	Transcend SDカード 2GB TS2GSDC	1	枚	1,260	1,260	1,386	(有)昭電社
5	ハロゲンペンライト		3	本				応札なし
6	複合清缶剤	CS-PTM 20kg	7	缶	25,000	175,000	573,100	(株)ソーカン
	複合清缶剤	サーモフレッシュ F-201 TF-122 20kg	7	缶	25,000	175,000		
	復水系防食剤	CS-RC 15kg	3	缶	22,000	66,000		
	復水系処理剤	サーモフレッシュ R-100 TF-105A 20kg	3	缶	35,000	105,000		
7	ピーカー(プラス チック製)	(株)サンブラテック サンプラ®TPX®手付ピーカー 2ℓ コー ド : 1056	10	個	1,140	11,400	12,540	(有)松岡理 化器械

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
8	ポータブルハード ディスク	ADATA AHV620S1TU31CBK	10	台	5,360	53,600	58,960	(株)エディオ ン
9	USBメモリー	エレコム MF-SU3A064GSV	5	個	2,660	13,300	14,630	(株)エディオ ン
10	トナーカートリッジ	RICOH SP トナー C310H ブラック 再生品	2	個	3,300	6,600	7,260	ナカムラ文 機(株)
11	RICOHインクカート リッジ	RICOH SG3300用インクカートリッジ 4色/ブラック/シアン/マゼンタ/イエロー	2	個	13,550	27,100	29,810	ダイコー フーズ(株)
12	トナーカートリッジ	富士フイルムビジネスインノベーション ブラック 大容量 CT202681 純正品	1	個	12,300	12,300	13,530	ダイコー フーズ(株)
13	トナーカートリッジ	RICOH SP2300H 純正品	2	個	14,050	28,100	30,910	ダイコー フーズ(株)
14	インクジェットカート リッジ	EPSON MED-4CL メダマヤキ 4色パック	4	パック	3,500	14,000	43,032	ダイコー フーズ(株)
	インクジェットカート リッジ	EPSON MED-BK メダマヤキ 黒	16	個	1,570	25,120		
15	インクカートリッジ	Canon BCI-380XLPGBK ブラック(大容量)	8	個	1,500	12,000	13,200	(株)エディオ ン
16	同軸ケーブル用ス トリッパ		2	個				応れなし
17	突っ張り棒	アイリスオーヤマ SP-70W(Lサイズ)	7	パック	4,660	32,620	35,882	ナカムラ文 機(株)
18	カート	マツヨシ MY-1550B	6	台	41,500	249,000	273,900	(株)ミヤノメ ディックス

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
19	チェア	村中医療器 VE513F-BK	1	脚	38,000	38,000	41,800	(株)ミヤノメ ディックス
20	クッキングシート		300	本				応れなし
21	ポリエチレンラップ		150	本				応れなし
22	がんこたわし異物 混入対策用	3Mスコッチ ブルー 125×60mm	150	個	187	28,050	30,855	キタムラ
23	炊飯ネット(青)	炊飯ネット 青 5升用 約95cm×95cm ポリエステル	40	枚	939	37,560	41,316	(株)共栄
24	角型楊枝	TKG XYU-42 FS-170	200	個	179	35,800	39,380	(株)共栄
25	水切りマット	山崎産業(CONDOR)F-159-HK-GR ニューマフロス(本駒)グレー	30	枚	500	15,000	16,500	ナカムラ文 機(株)
26	トイレ用ブラシ(使 い捨てタイプ)替え ブラシ		20	ケース				応れなし
27	ステープラー	KOKUYO SLN-MPH105W	2	個	880	1,760	6,302	ナカムラ文 機(株)
	クリップボード	KOKUYO ヨハ-MC50D	7	個	567	3,969		
28	フードシリコンスプ レー	KURE No.1413 食品機械用潤滑剤 430ml	2	本	580	1,160	1,276	ナカムラ文 機(株)

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
29	フラットファイル (PP)	クラウンCR-FPA4S-P1	5	冊	100	500	7,335	ナカムラ文 機(株)
	Dリングファイル	コクヨ フ-UDS450DM	12	冊	514	6,168		
30	賞状額	クラウン アルミ賞状額 CR-GA42A-AL	2	個	920	1,840	2,024	ナカムラ文 機(株)
31	マルチカード	エーワン 51080	1	袋	2,528	2,528	21,968	ナカムラ文 機(株)
	手提げ袋	カウネット 6533-4676	2	パック	1,305	2,610		
	手提げ袋	カウネット 6533-4867	1	箱	3,713	3,713		
	吊り下げ名札	オープン工業 NL-21-RG	3	パック	1,390	4,170		
	吊り下げ名札	オープン工業 NL-21-BU	5	パック	1,390	6,950		
32	ソフトカードケース (B7)	TANOSEE ソフトカードケース B7 TSCCO-B7	20	枚	43	860	946	ナカムラ文 機(株)
33	付箋(ローズ)	YAMATO WR-25H-RO	1	セット	240	240	1,056	ナカムラ文 機(株)
	付箋(ライム)	YAMATO WR-25H-LI	1	セット	240	240		
	付箋(黄色)	YAMATO WR-25H-LE	2	セット	240	480		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
34	ラベル	コクヨ KPC-E80188N	2	袋	3,275	6,550	7,205	ナカムラ文 機(株)
35	なまえラベル	ELECOM EDT-KNM2	5	冊	400	2,000	2,200	機(株)エディ オン
36	クリアファイル	タノシー TCF-A4-20C	10	セット	1,300	13,000	14,300	ナカムラ文 機(株)
37	カルテブック	NSC-420-2 カラー ピンク	2	冊	2,000	4,000	8,800	ナカムラ文 機(株)
	カルテブック	NSC-420-2 カラー ブルー	2	冊	2,000	4,000		
38	フラットファイル (B4)	コクヨ OSFE-B4E-B	2	セット	644	1,288	1,417	ナカムラ文 機(株)
39	スタンプ	シャチハタ X2-E-104V3 藍色【控】	1	個	700	700	770	ナカムラ文 機(株)
40	こども用スリッパ		1	足				応れなし
	こども用スリッパ		1	足				
	こども用スリッパ		1	足				
	こども用スリッパ		1	足				
41	長靴	ムラナカ J69-003-04	1	足	2,630	2,630	5,786	機(株)ミヤノ メ ディックス
	長靴	ムラナカ J69-003-08	1	足	2,630	2,630		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
42	ユニフォーム(放射線技師用)パンツ	自重堂 メンズパンツ WH12006 サイズS 股下70cm 裾上げ含む	2	枚	4,430	8,860	9,746	(有)下宮商事
43	臨床検査技師ユニフォーム(パンツ)(女)	FOLK レディースパンツ 6014SC-17 Mサイズ(股下72cm) 裾上げ含む	3	枚	4,700	14,100	15,510	(有)下宮商事
44	スネーククッション		1	個				応れなし
45	バスタオル	70×140cm 綿100% ピンク	1	枚	900	900	1,303	大分タオル(株)
	フェイスタオル	34×86cm 綿100% ピンク	1	枚	285	285		
46	Applepencil Pro	Apple ApplepencilPro MX2D3ZA/A	1	個	19,818	19,818	71,600	(株)エディオン
	キーボード	iPad Air(M3)用Magic Keyboard MDFW4J/A	1	個	45,273	45,273		
47	机上台	リヒトラブ A7330-0	1	個	2,055	2,055	2,261	ナカムラ文機(株)
48	ネーム印	シャチハタ XL-9 既製品 2人分×各1個	2	個	1,387	2,774	3,051	ナカムラ文機(株)
49	ネーム印	サンビー QJB-001 クイック12 別製品(東館3階) インク赤色	1	個	1,490	1,490	1,639	ナカムラ文機(株)
50	ホッチキス	マックス HD-10FL3K	2	個	510	1,020	4,092	ナカムラ文機(株)
	レターケース	ライツ 5233-00-35	2	個	1,350	2,700		
51	HDMIケーブル	エレコム DH-HD14EU10BK	3	本	1,260	3,780	4,158	(株)エディオン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
52	ビデオカメラ	ソニー FDR-AX45A	3	台	98,500	295,500	325,050	北辰映電 (株)
53	液晶ディスプレイ	I-O DATA LCD-DF271ED-F	3	台	25,300	75,900	280,830	ITPOINT 合同会社
	液晶モニタースタンド	サンワサプライ CR-LAST22BK	3	台	33,000	99,000		
	リフトアップデスク	サンワサプライ MR-ERGST3	3	台	24,000	72,000		
	タップ	サンワサプライ TAP-B110USH-3W	3	本	2,800	8,400		
54	ポール	アイリスオーヤマ MR-160P	4	本	830	3,320	13,156	(株)エディオン
	キャスター	アイリスオーヤマ MR-45C 4個入	1	セット	660	660		
	棚板	アイリスオーヤマ MR-61TW	3	枚	2,150	6,450		
	棚板固定部品	アイリスオーヤマ MR-4K 4個入	1	セット	180	180		
	コの字バー	アイリスオーヤマ MR-61BK	1	個	1,350	1,350		